

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Kluknava
Názov projektu:	Zbemý dvor v obci Kluknava

1. Hlavná aktivita projektu		Triedený zber komunálnych odpadov					
Por. číslo výdavku	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok s DPH (EUR)
1.	Stavba	021 Stavby	ks	1,00	149 520,00	149 520,00	179 424,00
2.	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	3 588,48
3.	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	2 990,40	2 990,40	3 600,00
4.	Kolesový traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	69 941,67	69 941,67	83 930,00
5.	Čelný nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	17 330,00	17 330,00	20 796,00
6.	Kontajnerový náves hákový	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	19 250,00	19 250,00	23 100,00
7.	Náves jednoosový trojstranný sklápač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	8 475,00	8 475,00	10 170,00

8.	Bubnový štiepkovač drevnej hmoty	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	14 800,00	14 800,00	17 760,00
10.	Kontajnerová nadstavba min. 9,5m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	5 731,67	17 195,00	20 634,00
11.	Kontajnerová nadstavba 20m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	5 878,00	11 756,00	14 107,20
12.	Kontajner na textil 2 +1 vhadzovací bubnový otvor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 576,00	2 576,00	3 091,20
13.	Hákový kontajner so 4 integrovanými vekami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	862,17	862,17	1 034,60
SPOLU Hlavná aktivita projektu						317 696,24	381 235,48
2. Podporné aktivity projektu							
Por. číslo výdavku	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok s DPH (EUR)
14.	Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	400,00	12,12	4 848,00	4 848,00
SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)						4 848,00	4 848,00
S P O L U za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)						322 544,24	386 083,48